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mA-Jugend Bezirksliga 

Derzeit keine Zusammenstellung der Spielklassen möglich, da noch keine Verteilung der BWOL-Plätze 

möglich ist, da der DHB-JSPA noch keine Aussage über die JBLH der kommenden Runde getroffen hat 

 

mB-Jugend Landesliga    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJB-LL-RNT ASG Heidelberg-Leimen 22317 120 mJB-LL-RNT 

mJB-LL-RNT TSG Germania Dossenheim 22027 118 mJB-LL-RNT 

mJB-LL-RNT ASG TSG Eintracht Plankstadt/TV 
Eppelheim 

24296 116 mJB-LL-RNT 

mJB-LL-RNT SG Nußloch 22045 114 mJB-LL-RNT 

mJB-BL ASG Hemsbach/Laudenbach/ 
Birkenau 

392 109 mJB-LL-RNT 

mJB-BL TV Sinsheim 22020 106 mJB-LL-RNT 

mJB-LL-RNT TV Hardheim 1895 26009 104 mJB-LL-RNT 

mJB-LL-RNT HSG TSG Weinheim/TV 

Oberflockenbach 

24227 100,5 mJB-LL-RNT 

mJB-BL TV Mosbach 27011 100 mJB-LL-RNT 

mJB-LL-RNT TV Schriesheim 24077 97 mJB-LL-RNT 

mJB-LL-RNT TSG Seckenheim 24223 94 mJB-LL-RNT 

 

mB-Jugend 1. Bezirksliga Staffel 1    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJB-BzL1 SG Bammental/Neckargemünd 22344 123 mJB-BzL1-1 

mJB-BL TSV Amicitia 06/09 Viernheim 24080 93 mJB-BzL1-1 

mJB-BL SG Vogelstang/Käfertal 24365 82 mJB-BzL1-1 

mJB-LL-RNT JSG Rot-Malsch 2 22337 76 mJB-BzL1-1 

mJB-LL-RNT TSG Wiesloch 22050 75 mJB-BzL1-1 

mJB-BzL1 HC MA-Neckarau 24260 73 mJB-BzL1-1 

mJB-BzL2 SKV Sandhofen 24313 65 mJB-BzL1-1 

mJB-BzL1 JSG Ilvesheim/Ladenburg 24215 55 mJB-BzL1-1 

mJB-BzL1 
ASG Hemsbach/Laudenbach/ 
Birkenau 2 392 14 mJB-BzL1 

 

mB-Jugend 1. Bezirksliga Staffel 2    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJB-BzL1 ASG Horan/St. Leon/Reilingen 24295 95 mJB-BzL1-2 

mJB-BzL1 TSV HD-Wieblingen 22205 92 mJB-BzL1-2 

mJB-LL-RNT HG Saase 24239 79 mJB-BzL1-2 

mJB-LL-RNT TSV Phönix Steinsfurt 22021 74 mJB-BzL1-2 

mJB-BL SG HD-Kirchheim 22034 71 mJB-BzL1-2 

mJB-BzL1 JSG SC Sandhausen/SG Walldorf 22219 59 mJB-BzL1-2 

mJB-BzL1 SG Leutershausen 2 24066 49 mJB-BzL1-2 

mJB-BzL1 SV Waldhof Mannheim 07 24073 47 mJB-BzL1-2 

mJB-BzL2 SC Wilhelmsfeld 22051 38 mJB-BzL1-2 

mJB-BzL2 SG Brühl/Ketsch 24226 23 mJB-BzL1-2 
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mC-Jugend Landesliga    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJC-LL-RNT KuSG Leimen 22038 153 mJC-LL-RNT 

mJC-BL TSV Birkenau 24055 142 mJC-LL-RNT 

mJC-BL JSG Hemsbach/Laudenbach 24240 142 mJC-LL-RNT 

mJC-LL-RNT SG Bammental/Neckargemünd 22344 142 mJC-LL-RNT 

mJC-LL-RNT TSV Amicitia 06/09 Viernheim 24080 137 mJC-LL-RNT 

mJC-LL-RNT TSG Seckenheim 24223 134 mJC-LL-RNT 

mJC-LL-RNT TSG Wiesloch 22050 130 mJC-LL-RNT 

mJC-LL-RNT SG Nußloch 22045 124 mJC-LL-RNT 

mJC-LL-RNT HG Oftersheim/Schwetzingen 2 24083 124 mJC-LL-RNT 

mJC-LL-RNT ASG TSG Eintracht Plankstadt/TV 
Eppelheim 

24296 123 mJC-LL-RNT 

 

mC-Jugend 1. Bezirksliga    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJC-BzL1 HSG TSG Weinheim/TV 

Oberflockenbach 

24227 145 mJC-BzL1 

mJC-BzL1 HG Saase 24239 133 mJC-BzL1 

mJC-LL-RNT TV Mosbach 27011 122 HBW 

mJC-LL-RNT TSV HD-Wieblingen 22205 119 mJC-BzL1 

mJC-LL-RNT SG Schwarzbachtal 22362 119 mJC-BzL1 

mJC-BzL2 TV Schriesheim 24077 119 mJC-BzL1 

mJC-BzL1 JSG SC Sandhausen/SG Walldorf 22219 116 mJC-BzL1 

mJC-BzL1 TV Viktoria Dielheim 22026 113 mJC-BzL1 

mJC-BzL1 SV Waldhof Mannheim 07 24073 106 mJC-BzL1 

mJC-BzL1 HC MA-Neckarau 24260 105 mJC-BzL1 

mJC-BzL1 JSG Ilvesheim/Ladenburg 24215 97 mJC-BzL1 

 

mC-Jugend 2. Bezirksliga    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJC-BzL1 TSV Germania Malschenberg 22040 82 mJC-BzL2 

mJC-BL SG HD-Kirchheim 22034 81 mJC-BzL2 

mJC-BzL3 TB Neckarsteinach 22044 80 mJC-BzL2 

mJC-BzL1 SG Vogelstang/Käfertal 24365 77 mJC-BzL2 

mJC-LL-RNT JSG Rot-Malsch 2 22337 76 mJC-BzL2 

mJC-BzL1 TSV Handschuhsheim 22032 67 mJC-BzL2 

mJC-BzL2 SG Edingen-Friedrichsfeld 2 24222 49 mJC-BzL2 

mJC-BzL1 JSG Hemsbach/Laudenbach 2 24240 45 mJC-BzL2 

 

mC-Jugend 3. Bezirksliga    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJC-BzL1 KuSG Leimen 2 22038 16 mJC-BzL3 

mJC-BzL3 TV Sinsheim 22020 123 mJC-BzL3 

mJC-BzL3 TSV Phönix Steinsfurt 22021 101 mJC-BzL3 

mJC-BzL3 SC Wilhelmsfeld 22051 98 mJC-BzL3 

mJC-BzL3 SKV Sandhofen 24313 96 mJC-BzL3 

mJC-BzL3 JSG Ilvesheim/Ladenburg 2 24215 69 mJC-BzL3 

mJC-BzL3 SG HD-Kirchheim 2 22034 0 mJC-BzL3 

mJC-BzL3 ASG TSG Eintracht Plankstadt/TV 
Eppelheim 2 

24296 0 mJC-BzL3 
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mD-Jugend Landesliga    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJD-LL-RNT SG Leutershausen 24066 173 mJD-LL-RNT 

mJD-LL-RNT TSG Germania Dossenheim 22027 171 mJD-LL-RNT 

mJD-LL-RNT JSG Rot-Malsch 22337 170 mJD-LL-RNT 

mJD-LL-RNT ASG Horan/St. Leon/Reilingen 24295 167 mJD-LL-RNT 

mJD-LL-RNT HG Oftersheim/Schwetzingen 24083 166 mJD-LL-RNT 

mJD-LL-RNT SG Edingen-Friedrichsfeld 24222 163 mJD-LL-RNT 

mJD-LL-RNT SG Nußloch 22045 158 mJD-LL-RNT 

mJD-LL-RNT TV Mosbach 27011 157 mJD-LL-RNT 

mJD-LL-RNT TSG Wiesloch 22050 155 mJD-LL-RNT 

mJD-LL-RNT JSG Ilvesheim/Ladenburg 24215 151 mJD-LL-RNT 

 

mD-Jugend 1. Bezirksliga    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJD-BzL1 JSG SC Sandhausen/SG Walldorf 22219 157 mJD-BzL1 

mJD-BzL1 TSG Eintracht Plankstadt 24075 149 mJD-BzL1 

mJD-LL-RNT HG Saase 24239 149 mJD-BzL1 

mJD-BzL2 TV Viktoria Dielheim 22026 146 mJD-BzL1 

mJD-LL-RNT TV Sinsheim 22020 146 mJD-BzL1 

mJD-BzL1 TSV Germania Malschenberg 22040 141 mJD-BzL1 

mJD-LL-RNT TSV Amicitia 06/09 Viernheim 24080 139 mJD-BzL1 

mJD-BzL1 TV Schriesheim 24077 139 mJD-BzL1 

mJD-BzL1 SG Vogelstang/Käfertal 24365 139 mJD-BzL1 

mJD-BzL1 TSG Seckenheim 24223 138 mJD-BzL1 

 

mD-Jugend 2. Bezirksliga    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJD-LL-RNT KuSG Leimen 22038 134 mJD-BzL2 

mJD-LL-RNT SG Bammental/Neckargemünd 22344 133 mJD-BzL2 

mJD-BzL1 HG Oftersheim/Schwetzingen 2 24083 132 mJD-BzL2 

mJD-BzL1 TSV HD-Wieblingen 22205 129 mJD-BzL2 

mJD-BzL1 SG Brühl/Ketsch 24226 128 mJD-BzL2 

mJD-BzL1 TSV Birkenau 24055 124 mJD-BzL2 

mJD-BzL1 SV Waldhof Mannheim 07 24073 124 mJD-BzL2 

mJD-BzL1 TSG Germania Dossenheim 2 22027 117 mJD-BzL2 

mJD-BzL1 SG Schwarzbachtal 22362 114 mJD-BzL2 

 

mD-Jugend 3. Bezirksliga Staffel 1 Nord    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJD-BzL3 HSG TSG Weinheim/TV 
Oberflockenbach 

24227 134 mJD-BzL3-1 

mJD-BzL3 SC Wilhelmsfeld 22051 119 mJD-BzL3-1 

mJD-BzL3 SKV Sandhofen 24313 112 mJD-BzL3-1 

mJD-BzL3 HG Saase 2 24239 112 mJD-BzL3-1 

mJD-BzL2 JSG Ilvesheim/Ladenburg 2 24215 108 mJD-BzL3-1 

mJD-BzL2 JSG Hemsbach/Laudenbach 24240 91 mJD-BzL3-1 

mJD-BzL2 SG Edingen-Friedrichsfeld 2 24222 71 mJD-BzL3-1 

mJD-BzL3 SG Leutershausen 2 24066 70 mJD-BzL3-1 

mJD-BzL3 SG HD-Kirchheim 2 22034 0 mJD-BzL3-1 
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mD-Jugend 3. Bezirksliga Staffel 2 Süd    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJD-BzL3 TSV Phönix Steinsfurt 22021 119 mJD-BzL3-2 

mJD-BzL2 ASG Horan/St. Leon/Reilingen 2 24295 107 mJD-BzL3-2 

mJD-BzL1 TSG Wiesloch 2 22050 86 mJD-BzL3-2 

mJD-BzL2 SG HD-Kirchheim 22034 76 mJD-BzL3-2 

mJD-BzL3 JSG Rot-Malsch 2 22337 76 mJD-BzL3-2 

mJD-BzL3 TB Neckarsteinach 22044 70 mJD-BzL3-2 

mJD-BzL3 TSG Eintracht Plankstadt 2 24075 70 mJD-BzL3-2 

mJD-BzL3 TSG Ziegelhausen 22037 63 mJD-BzL3-2 

mJD-BzL1 TSV Handschuhsheim 22032 33 mJD-BzL3-2 

 

mE-Jugend 1. Bezirksliga Staffel 1 Nord    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJE-BzL1 TSG Germania Dossenheim 22027  mJE-BzL1-1 

mJE-BzL1 TSG Eintracht Plankstadt 24075  mJE-BzL1-1 

mJE-BzL1 SG Edingen-Friedrichsfeld 24222  mJE-BzL1-1 

mJE-BzL1 TV Schriesheim 24077  mJE-BzL1-1 

mJE-BzL1 SG Vogelstang/Käfertal 24365  mJE-BzL1-1 

mJE-BzL1 TSV Amicitia 06/09 Viernheim 24080  mJE-BzL1-1 

mJE-BzL1 HSG TSG Weinheim/TV 

Oberflockenbach 

24227  mJE-BzL1-1 

mJE-BzL1 SG Leutershausen 24066  mJE-BzL1-1 

mJE-BzL1 SG Heddesheim 24086  mJE-BzL1-1 

mJE-BzL1 SG MTG/PSV Mannheim 24088  mJE-BzL1-1 

 

mE-Jugend 1. Bezirksliga Staffel 2 Süd    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJE-BzL1 HG Oftersheim/Schwetzingen 24083  mJE-BzL1-2 

mJE-BzL1 JSG Rot-Malsch 22337  mJE-BzL1-2 

mJE-BzL1 JSG SC Sandhausen/SG Walldorf 22219  mJE-BzL1-2 

mJE-BzL1 SG Horan 24090  mJE-BzL1-2 

mJE-BzL1 TSG Wiesloch 22050  mJE-BzL1-2 

mJE-BzL1 TSV Germania Malschenberg 22040  mJE-BzL1-2 

mJE-BzL1 HSG St. Leon/Reilingen 24249  mJE-BzL1-2 

mJE-BzL1 SG Bammental/Neckargemünd 22344  mJE-BzL1-2 

mJE-BzL1 TV Eppelheim 22029  mJE-BzL1-2 

mJE-BzL1 SG Schwarzbachtal 22362  mJE-BzL1-2 

 

mE-Jugend 2. Bezirksliga Staffel 1 Mitte    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJE-BzL2 TSV HD-Wieblingen 22205  mJE-BzL2-1 

mJE-BzL2 HG Oftersheim/Schwetzingen 2 24083  mJE-BzL2-1 

mJE-BzL2 SGH Waldbrunn/Eberbach 22052  mJE-BzL2-1 

mJE-BzL2 SC Wilhelmsfeld 22051  mJE-BzL2-1 

mJE-BzL2 TSG Germania Dossenheim 2 22027  mJE-BzL2-1 

mJE-BzL2 TB Neckarsteinach 22044  mJE-BzL2-1 

mJE-BzL2 TSV Handschuhsheim 22032  mJE-BzL2-1 

mJE-BzL2 TSG Ziegelhausen 22037  mJE-BzL2-1 

 

  

http://www.badischer-handball-verband.de/
https://de-de.facebook.com/BadischerHV/
https://www.instagram.com/badischerhandballverband/?hl=de


Ramona Müller  

Geschäftsführerin 

Badischer Handball-Verband 

Tel.: 0721 91356-0 

Mobil: 0172 68 77 279 

Ramona.mueller@badischer-hv.de 

Homepage 

Facebook 

Instagram 

 

mE-Jugend 2. Bezirksliga Staffel 2 Nord    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJE-BzL2 JSG Ilvesheim/Ladenburg 24215  mJE-BzL2-2 

mJE-BzL2 HG Saase 24239  mJE-BzL2-2 

mJE-BzL2 SG Brühl/Ketsch 24226  mJE-BzL2-2 

mJE-BzL2 HG Saase 2 24239  mJE-BzL2-2 

mJE-BzL2 TSV Birkenau 24055  mJE-BzL2-2 

mJE-BzL2 TSG Seckenheim 24223  mJE-BzL2-2 

mJE-BzL2 TV Rheinau 24184  mJE-BzL2-2 

mJE-BzL2 JSG Hemsbach/Laudenbach 24240  mJE-BzL2-2 

 

mE-Jugend 2. Bezirksliga Staffel 3 Süd    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJE-BzL2 SG Nußloch 22045  mJE-BzL2-3 

mJE-BzL2 TV Sinsheim 22020  mJE-BzL2-3 

mJE-BzL2 TV Viktoria Dielheim 22026  mJE-BzL2-3 

mJE-BzL2 KuSG Leimen 22038  mJE-BzL2-3 

mJE-BzL2 TSG Wiesloch 2 22050  mJE-BzL2-3 

mJE-BzL2 TSV Phönix Steinsfurt 22021  mJE-BzL2-3 

mJE-BzL2 JSG SC Sandhausen/SG Walldorf2 22219  mJE-BzL2-3 

mJE-BzL2 TSV Germania Malschenberg 2 22040  mJE-BzL2-3 
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